[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024

	№
	32

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области  от 22.08.2022 № 450
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.08.2022 № 450 «Об утверждении Порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Свечинского муниципального округа Кировской области» (далее – Постановление):
1.1. Состав комиссии по выплате гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции. Прилагается.
Глава Свечинского
муниципального округа                       Г.С. Гоголева
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Свечинского муниципального округа
от  29.01.2024 № 32
СОСТАВ

комиссии  по выплате гражданам денежного вознаграждения за добытых волков на территории Свечинского муниципального округа Кировской области

	ГРАДОБОЕВА

Екатерина Геннадьевна

РОМИНА

Ирина Васильевна

	- первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа – начальник финансового управления, председатель комиссии

- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	ГУНБИНА
Екатерина Викторовна

	- ведущий специалист отдела  ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ХЛУПИНА

Александра Алексеевна

	-  главный специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Свечинского муниципального округа

	КОКАРЕВА

Юлия Михайловна

	- заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа

	ЛУППОВ

Юрий Павлович

	-   государственный инспектор по охране диких животных КОГКУ «Центр охраны использования животного мира»

_______________